北九州北九州北九州北九州市市市市泌尿器科医会泌尿器科医会泌尿器科医会泌尿器科医会

平成平成平成平成 30303030 年度第年度第年度第年度第 5555 回研修会の御案内回研修会の御案内回研修会の御案内回研修会の御案内

謹啓謹啓謹啓謹啓    時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、さてこの度、さてこの度、さてこの度、「「「「北九州北九州北九州北九州市市市市泌尿器科医会－平成泌尿器科医会－平成泌尿器科医会－平成泌尿器科医会－平成 30303030 年度第年度第年度第年度第 5555 回研修会回研修会回研修会回研修会」を開催させて」を開催させて」を開催させて」を開催させて

頂くこと頂くこと頂くこと頂くこととなりました。ご多忙とは存じますが、となりました。ご多忙とは存じますが、となりました。ご多忙とは存じますが、となりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります万障お繰り合わせの上ご出席賜ります万障お繰り合わせの上ご出席賜ります万障お繰り合わせの上ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。ようお願い申し上げます。ようお願い申し上げます。ようお願い申し上げます。

謹白謹白謹白謹白

日日日日    時：時：時：時：2222000011118888 年年年年 12121212 月月月月 6666 日（木日（木日（木日（木曜日）曜日）曜日）曜日）19:0019:0019:0019:00 よりよりよりより

場場場場    所：所：所：所：プレミアプレミアプレミアプレミアホテルホテルホテルホテル門司港門司港門司港門司港    「「「「４４４４FFFF    ジョイアジョイアジョイアジョイア」」」」

                                門司区港町門司区港町門司区港町門司区港町 9999----11111111    TEL093TEL093TEL093TEL093----321321321321----1111111111111111

＜製品紹介＞＜製品紹介＞＜製品紹介＞＜製品紹介＞    18:518:518:518:50000~~~~19:19:19:19:00000000

選択的選択的選択的選択的ββββ3333 アドレナリン受容体作動性過活動膀胱アドレナリン受容体作動性過活動膀胱アドレナリン受容体作動性過活動膀胱アドレナリン受容体作動性過活動膀胱治療治療治療治療剤剤剤剤            「「「「べオーバべオーバべオーバべオーバ錠錠錠錠 50505050 ㎎㎎㎎㎎」について」について」について」について

キッセイ薬品キッセイ薬品キッセイ薬品キッセイ薬品工業株式会社工業株式会社工業株式会社工業株式会社    福岡支店福岡支店福岡支店福岡支店    学術グループ学術グループ学術グループ学術グループ

【【【【Opening RemarksOpening RemarksOpening RemarksOpening Remarks】】】】    泌尿器科いとうクリニック泌尿器科いとうクリニック泌尿器科いとうクリニック泌尿器科いとうクリニック    院長院長院長院長    伊東伊東伊東伊東    健治健治健治健治    先生先生先生先生

＜一般講演＞＜一般講演＞＜一般講演＞＜一般講演＞    19191919:00:00:00:00~~~~19:2019:2019:2019:20            「「「「OABOABOABOAB 治療のパラダイムシフト治療のパラダイムシフト治療のパラダイムシフト治療のパラダイムシフト」」」」

泌尿器科いとうクリニック泌尿器科いとうクリニック泌尿器科いとうクリニック泌尿器科いとうクリニック    院長院長院長院長    伊東伊東伊東伊東    健治健治健治健治    先生先生先生先生

＜特別講演＞＜特別講演＞＜特別講演＞＜特別講演＞    19:19:19:19:20202020~~~~20:20:20:20:30303030

座長座長座長座長            産業医科大学産業医科大学産業医科大学産業医科大学医学部医学部医学部医学部    泌尿器科学泌尿器科学泌尿器科学泌尿器科学講座講座講座講座    教授教授教授教授    藤本藤本藤本藤本    直浩直浩直浩直浩    先生先生先生先生

『『『『新しい癌医療の道を照らす新しい癌医療の道を照らす新しい癌医療の道を照らす新しい癌医療の道を照らす

----光で診て、光で治す光で診て、光で治す光で診て、光で治す光で診て、光で治す----』』』』

演者演者演者演者                国立大学法人国立大学法人国立大学法人国立大学法人    高知大学医学部泌尿器高知大学医学部泌尿器高知大学医学部泌尿器高知大学医学部泌尿器科学科学科学科学講座講座講座講座

教授教授教授教授    井上井上井上井上    啓史啓史啓史啓史    先生先生先生先生

講演終了後、情報交換会を予定しております講演終了後、情報交換会を予定しております講演終了後、情報交換会を予定しております講演終了後、情報交換会を予定しております。。。。
※※※※    日泌学会専門医制度認定学術集会参加証日泌学会専門医制度認定学術集会参加証日泌学会専門医制度認定学術集会参加証日泌学会専門医制度認定学術集会参加証 3333 単位、日医生涯教育講座受講証単位、日医生涯教育講座受講証単位、日医生涯教育講座受講証単位、日医生涯教育講座受講証 1.51.51.51.5 単位を発行致します。単位を発行致します。単位を発行致します。単位を発行致します。

共催共催共催共催    北九州市医師会・福岡県泌尿器科医会・キッセイ薬品工業株式会社北九州市医師会・福岡県泌尿器科医会・キッセイ薬品工業株式会社北九州市医師会・福岡県泌尿器科医会・キッセイ薬品工業株式会社北九州市医師会・福岡県泌尿器科医会・キッセイ薬品工業株式会社